
Příloha č. 7 k NGŘ č. 23/2021

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku SoD  č. VS-101316-23/ČJ-2021-800050-VERZAK)  č.: ZL 01

Stavba:             Datum:  16.11.2021

Předmět změny: odpočet neprovedených prací + přípočet oprav povrchu

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: odpočet 

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Bez DPH DPH 21% vč. DPH

Přípočty: 213 884,00 Kč 44 915,64 Kč 258 799,64 Kč

Odpočty: -287 983,80 Kč -60 476,60 Kč -348 460,40 Kč

CENA  CELKEM -74 099,80 Kč -15 560,96 Kč -89 660,76 Kč

Přílohy: rozpočet méně práce Listů A4: 1

rozpočet více práce Listů A4: 1
Listů A4:

celkem Listů A4: 2

Podpis
Stanovisko architekta a projektanta:  souhlas Datum: 16.11.2021

Objednatel: souhlas Datum: 16.11.2021

Dodavatel: souhlas Datum: 16.11.2021

TDS: ARA spol. s r.o.  souhlas Datum: 16.11.2021

Vězeňská služba ČR, generální ředitelství 

AMT Zbraslavská stavební s.r.o. 

GŘ OL - Oprava střech v areálu Na Veselí 1687/45  

Méně práce 

Při zahájení bouracích prací na opravě střechy Na Veselí (obj. 018) bylo zjištěno, že po odstranění stávajícího souvrství 

asfaltových pásů se drolí a znehodnocuje betonový podklad, na který není možné dle technologického postupu natavit 

SBS modifikovaný pás.   V případě sundání asfaltového souvrství by tedy bylo nutné provést i vybourání stávajícího 

betonového potěru a tím i spádovou vrstvu (škvárová vrstva). Po odstranění celého tohoto souvrství je nutná nová 

odlehčená spádová vrstva. Z toho důvodu bylo přistoupeno ke změně opravy, která bude plně funkční a na kterou dává 

dodavatel nezměněnou dobu záruky. Naceněné odstranění stávajícího souvrství asfaltových pásů se odečítá vč. jeho 

uložení na skládku a dále se odečítá položení modifikovaného asfaltového pásu tl. 4 mm v 1. vrstvě, nebude provedeno - 

méně práce uvedené v tomto ZL č. 1. Namísto položení dvou vrstev asfaltových pásu bude stávající souvrství asfaltových 

pásů ponecháno a bude provedeno jeho vyspravení - prořezáním a protavením v nesoudržných místech a přířezem z 

SBS modivikovaným pásem tl. 4 mm. na takto opravený povrch bude nanesena jedna vrstva SBS modifikovaného pásu s 

břidličným posypem tl. 4,2 mm - více práce uvedené v tomto ZL č. 1. 

střecha horní  

skutečnost zjištěná na stavbě 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1


